ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ
СТЕПНОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   от  18.01.2017  г
	         №12

	О признании утратившим силу постановление  администрации Степновского сельского поселения от 16.11.2015 № 64   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление на территории Степновского сельского поселения прав на земельные участки  собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих участках.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 01.07.2009 №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Степновского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев протест  прокуратуры Ленинского района Волгоградской области от 12.01.2017 № 70-66-2017, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Степновского сельского поселения от 16.11.2015  №64  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление на территории Степновского сельского поселения прав на земельные участки  собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих участках.»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Степновского сельского поселения                              Корнеева Н.В.

[bookmark: _GoBack]